

**FERRETERIA CONSTRUCCIONES Y
MULTISERVICIOS MASHITA S.A.C.
RUC : 20605407626**

**JR. CESAR VALLEJO NRO 404
932740658 / 990551372 fimashita@hotmail.com**

**BOLETA ELECTRONICA
BE01-00000325**

FECHA:	07/08/2026	HORA:	16:55:12
F. VCTO:	07/08/2026		
CLIENTE:	I.E.I. # 339		
RUC/DNI:	80647015		
DIRECCION:	MORERILLA ALTA - BAGUA GRANDE		
CONDICION:	CONTADO		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
6 UND	Codo Pvc Sap 1/2" X 90 - Nicoll	2.50	15.00
1 UND	Reduccion Pvc Sap 3/4" A 1/2" - Nicoll	3.50	3.50
2 UND	Union Pvc Sap Mixta 1/2" - Nicoll	2.00	4.00
10 UND	PEGAMENTO PVC 1/32 REGULAR KNAUFF	10.00	100.00
9 UND	Adaptador (Upr) Pvc Sap 1" - Nicoll	2.50	22.50
4 UND	Adaptador (Upr) Pvc Sap 1/2" - Nicoll	1.20	4.80
2 UND	Tubo Pvc Sap De 1/2" X 5 Mt C10 - Nicoll	15.00	30.00
1 UND	Tubo Pvc Sap De 1" X 5 Mt - Nicoll	25.00	25.00
1 UND	Tee Pvc Sap 1" - Nicoll	7.00	7.00
2 UND	Union Universal Pvc Sap 1" - C&a	8.00	16.00
1 UND	Valvula Llave Control Pvc 1" C/rosca - C&a	10.00	10.00
1 UND	VALVULA CONTROL PCP 1/2" AZUL (PASO)	10.00	10.00
2 UND	Cinta Teflon 1/2" - Rayma	0.75	1.50
40 MTS	Cable Indeco #14 Tw-80 (1 Metro) - Indeco	2.00	80.00
2 UND	INTERRUPTOR TERMICO 2 X 16 AMP. BTICINO	42.00	84.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 803.30
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 803.30
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 803.30

**SON: OCHOCIENTOS TRES Y 30/100 SOLES.
CONDICION: CONTADO
VENDEDOR: ADMINISTRADOR**



Página 1 de 2

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**

**FERRETERIA CONSTRUCCIONES Y
MULTISERVICIOS MASHITA S.A.C.
RUC : 20605407626**

**JR. CESAR VALLEJO NRO 404
932740658 / 990551372 fimashita@hotmail.com**

**BOLETA ELECTRONICA
BE01-00000325**

FECHA:	07/08/2026	HORA:	16:55:12
F. VCTO:	07/08/2026		
CLIENTE:	I.E.I. # 339		
RUC/DNI:	80647015		
DIRECCION:	MORERILLA ALTA - BAGUA GRANDE		
CONDICION:	CONTADO		

CANT. DESCRIPCION		P.UNIT TOTAL	
2 UND	Electronivel - Italy	55.00	110.00
1 UND	Union Pvc Sap Mixta 1 1/2"	4.00	4.00
1 UND	Caja De Sobreponer	6.00	6.00
1 UND	Electrobomba Pentax 0.5 Hp Centrifuga 220v 60hz	260.00	260.00
2 UND	Cinta Aislante 155 Pequeña Negra - 3m	5.00	10.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 803.30
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 803.30
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 803.30

**SON: OCHOCIENTOS TRES Y 30/100 SOLES.
CONDICION: CONTADO
VENDEDOR: ADMINISTRADOR**



Página 2 de 2

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**